
Nabídka na zhotovení zakázky o názvu 

 Dodávka přívěsných vozíků 

Zadavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem OŘ Hradec Králové 

 

Uchazeč: 

Název: VEZEKO s.r.o. 
Sídlo: Jihlavská 229, 594 01 Velké 
Meziříčí 
Zapsaný v obchodním rejstříku: u KS 
v Brně, oddíl C, vložka 41298 
IČ: 26273349 
Zastoupený: Ludvík Večeřa 
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
Ludvík Večeřa 
Telefon, e-mail: xxx, xxxx 
 

 
 

N a b í d k a 
 
1. Po prostudování předaných podkladů: 

- Výzva k podání nabídky 

- Formulář – Čestné prohlášení – základní způsobilost 
- Formulář - Čestné prohlášení - ostatní 
- Návrh kupní smlouvy 
- Technická specifikace zakázky 
- Formulář nabídka na zhotovení zakázky 

 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme 
realizaci výše uvedené zakázky za tuto nabídkovou cenu: 
 
 
Celková nabídková cena bez DPH:  487753,00 Kč 
(stejná jako v  návrhu kupní smlouvy, 
všude uvedená v Kč na 2 desetinná místa) 

 
 
 

2. Dílo provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady (viz bod číslo 1). 
Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným podkladem pro 
uzavření kupní smlouvy. 

 
 



3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem ve Výzvě – viz návrh kupní smlouvy. 
 
 
4. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže mohou 

mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu vzniklé 
škody zadavateli. 

 
 

5. Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ludvík Večeřa 
 

v postavení: jednatel společnosti 
 
 

6. Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele 
uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky 
přijímáme. 

 
 
 
 

 
jméno a podpis osoby oprávněné datum 16.1.2018  razítko 

jednat jménem či za uchazeče 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


